Администрация городского округа города Бор Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                                                                                                                       №

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа г.Бор от 19.06.2023 №3587

В соответствии со ст.156 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 3 февраля 2022 г. №92 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам предоставления коммунальных услуг и содержания общего имущества в многоквартирном доме», администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа г.Бор от 19.06.2023 №3587 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения»:
1.1. Дополнить пунктом 3.1. следующего содержания:
«3.1.  В связи с окончанием 30 сентября 2023 года срока действия протоколов общего собрания собственников помещений в многоквартирном домах  и отсутствия инициативы от собственников и управляющей компании о проведении общего собрания по установлению платы за содержание, установить размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, а также размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, не принявших решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения на их общем собрании, согласно Приложению №5».
1.2. Дополнить постановление Приложением №5 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления с приложением в газете  “БОР сегодня”, сетевом издании «БОР-оффициал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                             А.В.Боровский

Л.И.Плющева
37196

Приложение  к постановлению
 администрации городского округа г.Бор
от                    №_______

«Приложение №5 к
постановлению администрации
городского округа г.Бор
от 19.06.2023   № 3587

Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, а также размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, не принявших решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения на их общем собрании

	Городской округ город Бор

	№ п/п
	Адрес
	Размер платы за содержание жилого помещения,

	в руб./1 кв.метр

	1
	Школьная ул., д. 003, с. Линда
	19,76

	2
	Школьная ул., д. 004, с. Линда
	20,52

	3
	Школьная ул., д. 006, с. Линда
	19,70

	4
	Школьная ул., д. 007, с. Линда
	20,52

	5
	Школьная ул., д. 008, с. Линда
	20,50

	6
	Школьная ул., д. 009, с. Линда
	20,52

	7
	Школьная ул., д. 010, с. Линда
	20,52

	8
	Школьная ул., д. 011, с. Линда
	20,52

	9
	Школьная ул., д. 014, с. Линда
	20,50

	10
	Школьная ул., д. 016, с. Линда
	20,50

	11
	Школьная ул., д. 017, с. Линда
	20,52

	12
	Школьная ул., д. 018, с. Линда
	20,52

	13
	Школьная ул., д. 019, с. Линда
	20,52

	14
	Школьная ул., д. 020, с. Линда
	20,52

	15
	Школьная ул., д. 021, с. Линда
	20,52

	16
	Школьная ул., д. 022, с. Линда
	20,52

	17
	Школьная ул., д. 025, с. Линда
	19,69

	18
	Школьная ул., д. 027, с. Линда
	20,52

	19
	Школьная ул., д. 028, с. Линда
	19,72

	20
	Школьная ул., д. 029а, с. Линда
	20,51

	21
	Школьная ул., д. 030, с. Линда
	20,52

	22
	Школьная ул., д. 031, с. Линда
	20,51

	23
	Центральная ул., д. 001, п. совхоза «Сормовский пролетарий»
	18,96

	24
	Центральная ул., д. 002, п. совхоза «Сормовский пролетарий»
	18,96

	25
	Центральная ул., д. 003, п. совхоза «Сормовский пролетарий»
	18,96

	26
	Центральная ул., д. 006, п. совхоза «Сормовский пролетарий»
	18,96

	27
	Центральная ул., д. 007, п. совхоза «Сормовский пролетарий»
	18,95

	28
	Центральная ул., д. 008, п. совхоза «Сормовский пролетарий»
	18,94

	29
	Садовая ул., д. 002, п. совхоза «Сормовский пролетарий»
	18,95

	30
	Садовая ул., д. 003, п. совхоза «Сормовский пролетарий»
	18,95

	31
	Садовая ул., д. 004, п. совхоза «Сормовский пролетарий»
	18,96

	32
	Садовая ул., д. 005, п. совхоза «Сормовский пролетарий»
	18,96

	33
	Садовая ул., д. 006, п. совхоза «Сормовский пролетарий»
	18,95

	34
	Садовая ул., д. 007, п. совхоза «Сормовский пролетарий»
	18,97

	35
	Садовая ул., д. 010, п. совхоза «Сормовский пролетарий»
	18,97

	36
	Садовая ул., д. 011, п. совхоза «Сормовский пролетарий»
	18,97

	37
	Центральная ул., д. 012, с. Спасское
	19,43

	38
	Центральная ул., д. 020, с. Спасское
	19,41

	39
	Центральная ул., д. 021, с. Спасское
	19,41

	40
	Центральная ул., д. 028, с. Спасское
	19,43

	41
	Дзержинского ул., д.34б, с.Линда
	19,40

Примечание:
Размер платы за содержание жилого помещения определен в соответствии с перечнем работ и услуг по каждому многоквартирному дому.»